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Utlåtande över regeringens proposition till riksdagen med förslag till lag om penninginsamlingar

På begäran gerAb Yrkeshögskolan vid Äbo Akademi/Yrkeshögskolan Novia följande utlåtande:
I propositionen föreslås att lagen om penninginsamlingar ändras, För att man under den tid som
arbetet med reformen av lagen om penninginsamlingar pågår ska kunna trygga kontinuiteten för de
penninginsamlingar som anordnas för att tillföra Nationalgalleriet och universiteten kapital föreslås det
att tiden för dessa penninginsamlinga r förlä ngs till utgå ngen av 2019.
Dessutom föreslås det att yrkeshögskolorna får samma rätt som universiteten att anordna
penninginsamlingar för att stödja sin lagstadgade verksamhet samt under 2A17-2A19 för att tillföra
yrkeshögskolorna kapital.

I propositionen fra mförs följa nde motive ringar ti ll försl a get :

"Förslaget- g_ör det också möjligt att inleda motsvarande penninginsamlingsverksamhet vid
yrkeshögskoloma som vid universiteten. Hittills har yrkeshogsko-ioma intã kunnat anordna
penninginsamlngar Yrkeshögskolorna har i synnerhet rê:gionalfmojligheter att samla in kapital
som stöder stabiliteten i och utvecklandet ar deras verkiamhet. StJtt titt antalet studerand^e är
yrkeshögskoles-ektorn nästan lika stor som universitets-sektorn. Den basfinansiering som staten
med stcjd av.yrkeshögskolelagen beviljar yrkeshögskolorna är 2016 ca 858 miljoner-euro medan
baslÍnansieringen för universitetens del ar ca I824 miljoner euro."

Lag om ändring av lagen om penninginsamlingar skulle ändras enligt foljande i $$ 6,7:

"Ett yrkeshögskoleaktiebolag som avses i 5 och7 $ i yrkeshögskolelagen (93212014) har nitt att anordna
penninginsamlingar i syfte att skaffa medel för fullföljandet av uppgifterna enligf 4 g i den lagen samt
urñer 2017-J019 för att tillft)ra yrkeshögskolan kapital.

Tillstånd till penninginsamling kan ges till
ó) ett yrkeshdgskoleaktiebolag som avses i 5 och 7 g i yrkeshögskolelagerl'

Ab Yrkeshögskolan vid Abo Akademilfrkeshögskolan Novia framför att yrkeshögskolan ställer sig
positiv till åndringen i lagen om penninginsamling utgående från ett behov av jämlik behandling av
yrkeshögskolorna i förhållande till universiteten och en förutsáttníng för att genomföra den
kapitalisering som planeras.

Vasa den 24.11.2016

Ab Yrkeshögskolan vid Abo Akademi/ yrkeshögskolan Novia
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